Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 70/2023

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 70/2023

 2023 – 3 páginas Alagoinhas / BA – Quinta-feira, 20 de julho de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 70/2023
NA PUBLICAÇÃO DE 12 DE JULHO DE 2023, PAG 09
ONDE SE LÊ: REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
GESTÃO DE EVENTOS E DECORAÇÃO COM TRANSPORTE DE MATERIAIS E
DESMONTAGEM PARA AS SESSÕES SOLENES REALIZADAS NA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTO DE
PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E
ANEXOS
LEIA-SE: REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE DESENVOLVIMENTO E
MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - BAHIA, VISANDO A CRIAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO E IMPLEMENTAÇÃO DE APLICATIVO DENOMINADO
“MEMORIAL LEGISLATIVO”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

CONTRATO Nº 70/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BA -  CNPJ Nº 13.341.243/0001-35.
CONTRATADA: L PONTES EMPREENDIMENTOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº50.865.613/0001-60. FUNDAMENTO LEGAL : LEI FEDERAL N° 10.520/02
E PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - BAHIA, VISANDO A CRIAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO E IMPLEMENTAÇÃO DE APLICATIVO DENOMINADO “MEMORIAL
LEGISLATIVO”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E
ANEXOS. ASSINATURA DO CONTRATO: 11/07/2023. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31.12.2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS II-
PROJETO ATIVIDADE – 2003– MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS III-
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA IV-
FONTE DE RECURSO 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; VALOR
GLOBAL: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS); JOSE CLETO DOS SANTOS FILHO. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BA.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3